Interregio Jeugdcup AS Rieme 7 juni 2003
Hoge Wal Ertvelde

vierkamp Ben Dames Uur:14:50
1 511 Roegiers Sarah 1220p 94 ACME
2 604 Van Kerckvoorde Brenda 869p 94 RIEM
3 407 Pot Eva 796p 94 ASVO
4 1020 Van Gansbeke Julie 593p 95 DEIN
5 603 Van Kerckvoorde Natasja ~ 570p 95 RIEM
6 163 Vereeken Eefje 491p 95 N.A.
7 671 De Meyer Dagmar 409p 94 HALE
8 816 Vanderhaegen Charlotte 403p 95 ASVO
9 588 Van Hecke Evelyne 391p 94 DEIN
10 584 D'haemer Margot 329p 95 DEIN
11 585 Vermeiren Jantien 241p 94 DEIN
12 170 Van Baeveghem Eva 196p 94 N.A.
13 165 De Wulf Jana 146p 96 N.A.
14 168 Van Geele Laura 17p 96 N.A.
60 meter Ben Dames Uur:11:47
Reeks:1
1 407 Pot Eva 111 94 ASVO 179P
2 584 D'haemer Margot 11.2 95 DEIN 164 P
3 671 De Meyer Dagmar 11.6 94 HALE 112 P
4 816 Vanderhaegen Charlotte 12.0 95 ASVO 69P
5 168 Van Geele Laura 12.7 96 N.A. 17 P
60 meter Ben Dames Uur:11:47
Reeks:2
1 511 Roegiers Sarah 9.9 94 ACME 393P
2 604 Van Kerckvoorde Brenda 10.5 94 RIEM 277 P
3 603 Van Kerckvoorde Natasja 11.1 95 RIEM 179 P
4 818 Vanderhaegen Aurore 11.6 94 ASVO 112P
5 585 Vermeiren Jantien 12.2 94 DEIN 51P
60 meter Ben Dames Uur:11:47
Reeks:3
1 1020 Van Gansbeke Julie 10.8 95 DEIN 225 P
2 163 Vereeken Eefje 111 95 N.A. 179 P
3 165 De Wulf Jana 12.6 96 N.A. 22 P
1000 meter Ben Dames Uur:14:32
Reeks:1
1 511 Roegiers Sarah 3:59.4 94 ACME 395P
2 604 Van Kerckvoorde Brenda 4:04.7 94 RIEM 358 P
3 407 Pot Eva 4:10.3 94 ASVO 322 P
4 603 Van Kerckvoorde Natasja 4:26.1 95 RIEM 228 P
5 1020 Van Gansbeke Julie 4:30.7 95 DEIN 204 P
6 588 Van Hecke Evelyne 4:32.7 94 DEIN 193 P
7 671 De Meyer Dagmar 4:37.4 94 HALE 170 P
8 170 Van Baeveghem Eva 4:38.5 94 N.A. 165 P
9 816 Vanderhaegen Charlotte 4:39.6 95 ASVO 160P
10 163 Vereeken Eefje 4:40.7 95 N.A. 155 P
11 584 D'haemer Margot 4:475 95 DEIN 126 P
12 165 De Wulf Jana 4:52.6 96 N.A. 105 P
13 585 Vermeiren Jantien 4:53.2 94 DEIN 103 P
14 168 Van Geele Laura 6:04.4 96 N.A. oP
verspringen Ben Dames Uur:13:21
1 511 Roegiers Sarah 3.68m +0.0 94 ACME 280P
2 407 Pot Eva 3.12m  +0.0 94 ASVO 164 P
3 604 Van Kerckvoorde Brenda 3.06m +0.0 94 RIEM 152 P
4 484 Pauwels Dorien 3.03m +0.0 95 ROBA 147P
5 1020 Van Gansbeke Julie 3.00m +0.0 95 DEIN 141 P
6 163 Vereeken Eefje 2.98m +0.0 95 N.A. 138 P
7 603 Van Kerckvoorde Natasja 2.85m  +0.0 95 RIEM 115 P
8 671 De Meyer Dagmar 2.78m  +0.0 94 HALE 103 P
9 588 Van Hecke Evelyne 2.76m  +0.0 94 DEIN Q9P
10 1455 Van Baveghem Eva 2.68m +0.0 94 DEIN 86 P
11 818 Vanderhaegen Aurore 2.67m +0.0 94 ASVO 85P
12 585 Vermeiren Jantien 252m +0.0 94 DEIN 62 P
13 816 Vanderhaegen Charlotte 247m  +0.0 95 ASVO 55P
14 165 De Wulf Jana 2.18m  +0.0 96 N.A. 19P
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168

Van Geele Laura

Ben Dames Uur:13:06

511
407
816
588
604
603
584
818
170
585
671
1020
163
168
165

Roegiers Sarah

Pot Eva

Vanderhaegen Charlotte
Van Hecke Evelyne

Van Kerckvoorde Brenda
Van Kerckvoorde Natasja
D'haemer Margot
Vanderhaegen Aurore
Van Baeveghem Eva
Vermeiren Jantien

De Meyer Dagmar

Van Gansbeke Julie
Vereeken Eefje

Van Geele Laura

De Wulf Jana

Ben Heren Uur:16:00

536
791
706
1366
160
1388
573
164
161

Regelbrugge Bram
Paermentier Benoit
Reyniers Jorge
Van Eecke Felix
Ide Evert
Maenhout Jens
Gheerolfs Joachim
Van Laere Seppe
Pot Viktor

Ben Heren Uur:11:56

536
1705
1366
791
573

Regelbrugge Bram
De Vooght Jasper
Van Eecke Felix
Paermentier Benoit
Gheerolfs Joachim

Ben Heren Uur:11:56

706
1388
160
164
161

Reyniers Jorge
Maenhout Jens
Ide Evert

Van Laere Seppe
Pot Viktor

Ben Heren Uur:14:46

791
536
573
706
1366
160
1388
164
161

Paermentier Benoit
Regelbrugge Bram
Gheerolfs Joachim
Reyniers Jorge
Van Eecke Felix
Ide Evert
Maenhout Jens
Van Laere Seppe
Pot Viktor

Ben Heren Uur:12:23

536
706
1366
160
1705
791
164
1388
161

Regelbrugge Bram
Reyniers Jorge
Van Eecke Felix
Ide Evert

De Vooght Jasper
Paermentier Benoit
Van Laere Seppe
Maenhout Jens
Pot Viktor

Ben Heren Uur:13:11

791

Paermentier Benoit

1.91m

20.00
18.36
17.41
15.85
14.48
11.63
10.94
10.94
10.29
9.75
9.69
9.54
9.21
7.31
7.27

1065p
1000p
968p
960p
789p
731p
719p
431p
264p

10.3
10.5
105
10.8
10.9

10.6
10.9
10.9
111
11.6

3:51.5
3:54.3
3:55.9
3:57.1
4:09.7
4:19.5
4:21.9
5:13.1
5:45.0

3.38m
3.30m
3.28m
3.20m
3.14m
3.01m
2.92m
2.88m
2.65m

22.20

+0.0

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0

95

96

ACME
ASVO
ASVO
DEIN
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
HALE
DEIN

N.A.
N.A.

ACME
ACME
RIEM
ASVO
HALE
ASVO

ASVO

ACME
DEIN

ASVO
ACME
ASVO

ACME

N.A.

152 P
131P
119P
99 P
82P
48 P
39P
39P
31P
25P
24P
23 P
19P

oP

314 P
277 P
277 P
225P
209 P

259 P
209 P
209 P
179 P
112 P

452 P
431 P
420 P
411 P
325 P
265 P
251 P
41 P

ACME
RIEM
ASVO
N.A.
DEIN
ACME
HALE
ASVO

180 P

oP

216 P
199 P
195 P
179P
168 P
143 P
127 P
120 P
82P
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1366
1388
160
536
706
1705
573
164
161

Van Eecke Felix
Maenhout Jens
Ide Evert
Regelbrugge Bram
Reyniers Jorge

De Vooght Jasper
Gheerolfs Joachim
Van Laere Seppe
Pot Viktor

Pup Dames Uur:15:42

2360
2250
2365
2194
2932
2693
2595
2193
169

2358
2059
3139
2228
2981
2192
2724
2364
2249
2366

Eeckhout Linde

Van Den Haesevelde Nele
Van Kerckvoorde Vanessa
De Wulf Yasmin
Vanderhaegen Justine

De Wulf Yasmine

De Ruyck Linde
Delagrense Gwenda
Balcaen Sarina

Ceuterick Kim
Vanderbauwhede Anneleen
Van Laere Stien

Vannevel Jolien

Vergucht Tiana

Kurris Julie

Goemaere Jolien

De Mey Corine

De Smet Valentien
Bernaerdt Elise

Pup Dames Uur:12:53

2724
3139
2981
2364
2366

Goemaere Jolien
Van Laere Stien
Vergucht Tiana
De Mey Corine
Bernaerdt Elise

Pup Dames Uur:12:53

169

2932
2192
2693
2249

Balcaen Sarina
Vanderhaegen Justine
Kurris Julie

De Wulf Yasmine

De Smet Valentien

Pup Dames Uur:12:53

2194
2595
2193
2250
2059

De Wulf Yasmin

De Ruyck Linde
Delagrense Gwenda

Van Den Haesevelde Nele
Vanderbauwhede Anneleen

Pup Dames Uur:12:53

2358
2360
2365
2228

Ceuterick Kim

Eeckhout Linde

Van Kerckvoorde Vanessa
Vannevel Jolien

Pup Dames Uur:15:11

2693
2193
2360
2365
2250
2249
2059
2194
169

2932

De Wulf Yasmine
Delagrense Gwenda
Eeckhout Linde

Van Kerckvoorde Vanessa
Van Den Haesevelde Nele
De Smet Valentien
Vanderbauwhede Anneleen
De Wulf Yasmin

Balcaen Sarina
Vanderhaegen Justine

20.90
19.93
18.79
16.24
15.85
15.60
15.09
14.58
13.50

1676p
1537p
1534p
1348p
1336p
1263p
1252p
1246p
1212p
1177p
1162p
1141p
1096p
1011p
1006p
996p

966p

944p

738p

9.7

10.2
10.5
10.9

9.8

10.0
10.1
10.5

3:31.5
3:40.4
3:41.5
3:46.5
3:50.3
3:56.5
3:59.1
4:00.3
4:00.9
4:01.7

ASVO
HALE
ACME
RIEM

DEIN
ASVO

ASVO

ACME
ASVO
RIEM
DEIN
ASVO
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
ACME
ASVO
DEIN
DEIN
RIEM
ASVO
RIEM

DEIN
RIEM
ASVO
RIEM
RIEM

N.A.
ASVO
DEIN
ACME
ASVO

DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN

DEIN
ACME
RIEM
ACME

ACME
DEIN
ACME
RIEM
ASVO
ASVO
DEIN
DEIN

ASVO

163 P
151 P
136 P
104 P
9 P
96 P
90 P
84 P
70P

436 P
415 P
333 P
277 P
209 P

415 P
393 P
373 P
353 P
277 P

602 P
528 P
528 P
528 P
353 P

505 P
505 P
415 P
415 P

614 P
539 P
530 P
490 P
461 P
415 P
397 P
388 P
384 P
379 P
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11 2981

12 3139
13 2228
14 2192
15 2364
16 2358
17 2595
18 2724
19 2366

hoogspringen

1 2365
2 2360
3 2932
4 169
5 2250
6 2595
7 2059
8 2358
9 2192
10 3139
11 2364
12 2194
13 2724
14 2981
15 2228
16 2249
17 2366

Vergucht Tiana
Van Laere Stien
Vannevel Jolien
Kurris Julie

De Mey Corine
Ceuterick Kim
De Ruyck Linde
Goemaere Jolien
Bernaerdt Elise

Pup Dames Uur:12:30

Van Kerckvoorde Vanessa
Eeckhout Linde
Vanderhaegen Justine
Balcaen Sarina

Van Den Haesevelde Nele
De Ruyck Linde
Vanderbauwhede Anneleen
Ceuterick Kim

Kurris Julie

Van Laere Stien

De Mey Corine

De Wulf Yasmin
Goemaere Jolien

Vergucht Tiana

Vannevel Jolien

De Smet Valentien
Bernaerdt Elise

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur:14:07

1 2693 De Wulf Yasmine
2 2360 Eeckhout Linde
3 2365 Van Kerckvoorde Vanessa
4 2250 Van Den Haesevelde Nele
5 2932 Vanderhaegen Justine
6 2595 De Ruyck Linde
7 2364 De Mey Corine
8 2366 Bernaerdt Elise
9 3139 Van Laere Stien
10 2228 Vannevel Jolien
11 2059 Vanderbauwhede Anneleen
12 2358 Ceuterick Kim
13 2194 De Wulf Yasmin
14 2193 Delagrense Gwenda
15 2981 Vergucht Tiana
16 2724 Goemaere Jolien
17 169 Balcaen Sarina
18 2249 De Smet Valentien
19 2192 Kurris Julie
vierkamp Pup Heren Uur:15:48
1 2742 Goeminne Robin
2 2888 Danschotter Jens
3 3201 Baete Martijn
4 3551 Van Eecke Gilles
5 2779 De Brabander Valentijn
6 2889 Desmet Chiel
7 2961 Claus Gregor
8 2664 Parmentier Thomas
9 2614 De Meyer Thomas
10 2914 Paermentier Gilles
11 2622 Mastelinck Louis
12 2620 Icket Jonas
13 166 Lambrecht Simen
14 2621 Pieters Brecht
15 2778 De Meulenaere Brecht
16 3481 De Koning Mathias
17 3065 D'haemer Sander
18 2743 Vanderstraeten Koen
19 2887 De Baets Karel
20 2663 Van Den Heede Sam
21 167 Van Geele Lorenzo
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4:05.5
4:07.9
4:07.9
4:12.6
4:14.5
4:19.0
4:22.4
4:23.0
4:29.4

1.19m
1.19m
1.13m
1.10m
1.10m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
0.90m
0.85m

6.23
6.01
5.84
5.83
5.67
5.37
5.34
5.27
5.26
5.15
5.04
491
4.79
4.43
4.27
4.12
3.74
3.71
3.70

2224p
2067p
2009p
1993p
1736p
1731p
1625p
1619p
1431p
1417p
1228p

1212p
1175p
1122p
1056p
1023p
962p
909p
755p
735p

1214p

ASVO
RIEM
ACME
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM

RIEM
ACME
ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
DEIN
DEIN
ASVO
ACME
ASVO
RIEM

353 P
337 P
337 P
307 P
295 P
268 P
249 P
245 P
210P

359 P
359 P
305 P
278 P
278 P
235P
194 P
194 P
194 P
156 P
156 P
156 P
156 P
156 P
119P
119P
86 P

296 P
282 P
270 P
270 P
259 P
240 P
238 P
233 P
233 P
225P
218 P
210P
202 P
179 P
169 P
159 P
135 P
133 P
132 P

DEIN
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Reeks:2
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Reeks:3
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Reeks:4
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3001 Crombez Arjen
Pup Heren Uur:13:02

3201 Baete Martijn

2889 Desmet Chiel

2622 Mastelinck Louis
2663 Van Den Heede Sam

Pup Heren Uur:13:02

2961 Claus Gregor
2621 Pieters Brecht
2614 De Meyer Thomas
3481 De Koning Mathias
167 Van Geele Lorenzo

Pup Heren Uur:13:02

3551 Van Eecke Gilles

2779 De Brabander Valentijn
166 Lambrecht Simen
2743 Vanderstraeten Koen
1317 Vander Beken Dietmar

Pup Heren Uur:13:02

2664 Parmentier Thomas
2914 Paermentier Gilles
2778 De Meulenaere Brecht
3001 Crombez Arjen

3065 D'haemer Sander

Pup Heren Uur:13:02

2742 Goeminne Robin
2888 Danschotter Jens
2620 Icket Jonas

2887 De Baets Karel

Pup Heren Uur:15:18

3201 Baete Martijn

3551 Van Eecke Gilles
2888 Danschotter Jens
2889 Desmet Chiel

2742 Goeminne Robin
2620 Icket Jonas

2614 De Meyer Thomas
2961 Claus Gregor

2743 Vanderstraeten Koen
2778 De Meulenaere Brecht
2779 De Brabander Valentijn
2914 Paermentier Gilles
2664 Parmentier Thomas
2622 Mastelinck Louis

2621 Pieters Brecht

167 Van Geele Lorenzo
3065 D'haemer Sander
166 Lambrecht Simen

3001 Crombez Arjen

1317 Vander Beken Dietmar
2887 De Baets Karel

2663 Van Den Heede Sam

Pup Heren Uur:14:15

2742 Goeminne Robin

2888 Danschotter Jens

2664 Parmentier Thomas
3201 Baete Martijn

166 Lambrecht Simen
2779 De Brabander Valentijn
3481 De Koning Mathias
2961 Claus Gregor

9.6

10.1
10.1
10.4
10.8

9.6

10.0
10.0
10.3

8.7
8.8

9.7

3:21.3
3:26.8
3:29.2
3:345
3:38.1

3:39.0
3:40.0
3:42.4
3:44.0
3:44.0
3:44.5
4:00.0
4:03.6
4:.07.7
4:11.8
4:20.1
4:21.7
5:10.2
5:45.2

NG

1.29m
1.26m
1.23m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m

Kad

9.6

3:39.0

Kad

92

92
92

92

RIEM

RIEM
HALE
DEIN
DEIN

RIEM
DEIN
ACME
ACME

ASVO
RIEM
DEIN
DEIN

DEIN
ACME
RIEM
RIEM
DEIN

DEIN
HALE

HALE

RIEM
ASVO
HALE
HALE
DEIN

ACME
RIEM
DEIN
RIEM
RIEM
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
N.A.
RIEM
DEIN
HALE
DEIN

DEIN
HALE
DEIN
RIEM
N.A.
RIEM
ACME
RIEM

552 P
505 P
436 P
295 P

459 P
353 P
353 P
295 P
225P

680 P
528 P
436 P
314 P
59P

459 P
393 P
373 P
373 P
314 P

680 P
654 P
DEIN
436 P

456 P
426 P
397 P
369 P
323 P
323 P
323 P
278 P

459 P

550 P
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9 2914

10 3551
11 2621
12 2663
13 2887
14 2889
15 2614
16 3001
17 2622
18 3065
19 2778
2743
2620
167

Paermentier Gilles
Van Eecke Gilles
Pieters Brecht

Van Den Heede Sam
De Baets Karel
Desmet Chiel

De Meyer Thomas
Crombez Arjen
Mastelinck Louis
D'haemer Sander

De Meulenaere Brecht
Vanderstraeten Koen
Icket Jonas

Van Geele Lorenzo

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur:12:19

1 2742 Goeminne Robin
2 3481 De Koning Mathias
3 2889 Desmet Chiel
4 3201 Baete Martijn
5 3551 Van Eecke Gilles
6 2779 De Brabander Valentijn
7 2664 Parmentier Thomas
8 2888 Danschotter Jens
9 2961 Claus Gregor
10 2614 De Meyer Thomas
11 3065 D'haemer Sander
12 2621 Pieters Brecht
13 2914 Paermentier Gilles
14 2887 De Baets Karel
15 2622 Mastelinck Louis
16 2663 Van Den Heede Sam
17 1317 Vander Beken Dietmar
18 2620 Icket Jonas
19 166 Lambrecht Simen
20 167 Van Geele Lorenzo
21 2743 Vanderstraeten Koen
22 2778 De Meulenaere Brecht
vijfkamp Min Dames Uur:15:52
1 4077 Dekens Kimberley
2 4832 Vereecken Kaat
3 4289 Ide Yasmien
4 4109 Vanpoucke Hanne
5 3894 De Jans Marlien
6 4082 Van Ryssel Shari
7 3951 Van Den Haesevelde
8 4007 Van Hessche Hanne
9 4615 Van Holle Katrien
10 4912 Van Hyfte Fien
11 3952 De Geyter Charlotte
12 4286 Vander Beken Annelies
13 4083 Vanden Berghe Debby
14 3895 Van Den Heede Jolien
15 4284 De Ruyck Hanne
80 meter Min Dames Uur:13:06

Reeks:1  Wind: 0.0

1 4077 Dekens Kimberley

2 3951 Van Den Haesevelde

3 4289 Ide Yasmien

4 3895 Van Den Heede Jolien
80 meter Min Dames Uur:13:06

Reeks:2  Wind: 0.0

1 4832 Vereecken Kaat

2 3952 De Geyter Charlotte

3 4007 Van Hessche Hanne

4 4109 Vanpoucke Hanne

5 4083 Vanden Berghe Debby
80 meter Min Dames Uur:13:06

Reeks:3  Wind: 0.0
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1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m

GP

GP

9.73
8.36
7.85
7.55
7.50
7.42
7.38
7.09
6.98
6.81
6.16
5.52
5.38
5.34
5.25
5.15
5.04

4.76
4.72
3.58
291

2525p
2320p
2312p
2023p
1954p
1873p
1851p
1794p
1742p
1557p
1501p
1423p
1121p
1059p
645p

11.2
11.2
11.3
11.7

11.3
11.7
12.5
12.6
13.1

GP

Kad
4.83

ACME
ASVO
DEIN
DEIN
HALE
HALE
ACME
RIEM
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN

N.A.

DEIN
ACME
HALE
RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
HALE
RIEM
ACME
DEIN
DEIN
ACME
HALE
DEIN
DEIN
DEIN

N.A.
N.A.
DEIN
RIEM

DEIN
RIEM
DEIN
BEHO
DEIN
RIEM
ASVO
ASVO
RIEM
RIEM
ASVO
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN

DEIN
ASVO
DEIN
DEIN

RIEM
ASVO
ASVO
BEHO
RIEM

278 P
278 P
235P
235P
235P
235P
194 P
194 P
194 P
156 P
156 P
oP

DEIN
oP

530 P
438 P
403 P
383 P
380 P
375 P
372 P
353 P
346 P
334 P
291 P
249 P
240 P
238 P
232 P
225 P
218 P
DEIN
200 P
198 P
125 P
83 P

656 P
656 P
634 P
552 P

634 P
552 P
402 P
385 P
304 P

oP

205 P
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1 3894 De Jans Marlien

2 4615 Van Holle Katrien

3 4082 Van Ryssel Shari

4 4286 Vander Beken Annelies

5 4912 Van Hyfte Fien
1000 meter Min Dames Uur:14:57
Reeks:1

1 4007 Van Hessche Hanne

2 4077 Dekens Kimberley

3 4832 Vereecken Kaat

4 3894 De Jans Marlien

5 4082 Van Ryssel Shari

6 4289 Ide Yasmien

7 4109 Vanpoucke Hanne

8 3951 Van Den Haesevelde

9 4615 Van Holle Katrien

10 4286 Vander Beken Annelies

11 3952 De Geyter Charlotte

12 4912 Van Hyfte Fien

4083 Vanden Berghe Debby

verspringen Min Dames Uur:12:04

1 4832 Vereecken Kaat

2 4077 Dekens Kimberley

3 4289 Ide Yasmien

4 4109 Vanpoucke Hanne

5 3894 De Jans Marlien

6 4615 Van Holle Katrien

7 3952 De Geyter Charlotte

8 4912 Van Hyfte Fien

9 4007 Van Hessche Hanne

10 4083 Vanden Berghe Debby

11 3951 Van Den Haesevelde

12 4082 Van Ryssel Shari

13 4286 Vander Beken Annelies

14 3895 Van Den Heede Jolien

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur:12:38

1 4077
2 4289
3 4109
4 4832
5 4284
6 3895
7 4912
8 4082
9 4615
10 4083
11 4286
12 3951
13 3894
14 4007
15 3952

speerwerpen 4009

Dekens Kimberley

Ide Yasmien
Vanpoucke Hanne
Vereecken Kaat

De Ruyck Hanne

Van Den Heede Jolien
Van Hyfte Fien

Van Ryssel Shari

Van Holle Katrien
Vanden Berghe Debby
Vander Beken Annelies
Van Den Haesevelde
De Jans Marlien

Van Hessche Hanne
De Geyter Charlotte

Min Dames Uur:13:58

1 4077 Dekens Kimberley

2 4109 Vanpoucke Hanne

3 4289 Ide Yasmien

4 4912 Van Hyfte Fien

5 4284 De Ruyck Hanne

6 4007 Van Hessche Hanne

7 4083 Vanden Berghe Debby

8 4082 Van Ryssel Shari

9 4832 Vereecken Kaat

10 4615 Van Holle Katrien

11 3894 De Jans Marlien

12 4286 Vander Beken Annelies

13 3951 Van Den Haesevelde

14 3952 De Geyter Charlotte
vijfkamp Min Heren Uur:15:55
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114
11.8
12.1
12.8
13.0

3:32.6
3:32.7
3:32.7
3:34.2
3:35.8
3:37.6
3:39.6
3:41.9
3:56.8
4:00.9
4:07.4
4:11.6

NG

4.52m
4.23m
4.16m
3.92m
3.83m
3.81m
3.78m
3.71m
3.66m
3.66m
3.62m
3.54m
3.42m
2.86m

9.34
8.56
8.12
7.98
7.78
7.66
7.29
7.01
6.68
6.46
6.43
5.93
5.93
5.89
4.95

22.19
21.43
18.19
18.14
16.86
16.45
16.06
15.74
13.81
12.50
12.44
12.17
10.66
9.00

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0

DEIN
RIEM
RIEM
DEIN
RIEM

ASVO
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM
DEIN
BEHO
ASVO
RIEM
DEIN
ASVO
RIEM
RIEM

DEIN
DEIN
BEHO
RIEM
DEIN
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO
ASVO

DEIN
BEHO
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
RIEM
RIEM
RIEM
RIEM
DEIN
DEIN
ASVO
ASVO

613 P
532 P
475 P
352 P
320 P

604 P
603 P
603 P
591 P
577 P
562 P
545 P
527 P
413 P
384 P
340 P
313 P
oP

RIEM
DEIN
DEIN
BEHO
DEIN
RIEM
ASVO
RIEM
ASVO
RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
DEIN

504 P
451 P
422 P
412 P
399 P
391 P
366 P
348 P
326 P
311 P
309 P
276 P
276 P
274 P
212 P

351 P
336 P
272 P
271 P
246 P
238 P
230 P
224 P
186 P
161 P
160 P
154 P
125 P
94 P

485 P
411 P
393 P
335P
314 P
310P
303 P
287 P
276 P
276 P
267 P
249 P
224 P
116 P
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O©CoO~NOOA~WNER

80 meter

A WNPRE

80 meter

A WNPE

80 meter

ObhWNBE

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOA~WNPE

verspringen

©CoOoO~NOO~WNE

kogelstoten 3,000kg

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

4882
4881
4985
5007
4879
5823
5008
4976
5730
5307
5859
162

5009
6064
5555

D'oosterlinck Lander
D'haene Roy
Vanderstraeten Jan
Reyniers Jelle
Vanryckeghem Francis
De Mey Jelle

De Mey Dieter

De Smet Wouter
Herreman Sebastian
D'haemer Jeroen
Van Den Berge Jan
Vereecke Jelle

De Groote David
Daddi Yacine*
Provijn Jeroen

Min Heren Uur:13:26
Reeks:1  Wind: 0.0

4882
4881
4976
5859

D'oosterlinck Lander
D'haene Roy

De Smet Wouter
Van Den Berge Jan

Min Heren Uur:13:26
Reeks:2  Wind: 0.0

5007
5823
4879
5307

Reyniers Jelle

De Mey Jelle
Vanryckeghem Francis
D'haemer Jeroen

Min Heren Uur:13:26
Reeks:3  Wind: 0.0

4985
5008
5009
5730
162

Vanderstraeten Jan
De Mey Dieter

De Groote David
Herreman Sebastian
Vereecke Jelle

Min Heren Uur:15:03

5439
4985
6064
4882
4976
4881
5007
5730
5307
5823
5008
5859
162

4879

Baete Gieljan
Vanderstraeten Jan
Daddi Yacine*
D'oosterlinck Lander
De Smet Wouter
D'haene Roy
Reyniers Jelle
Herreman Sebastian
D'haemer Jeroen

De Mey Jelle

De Mey Dieter

Van Den Berge Jan
Vereecke Jelle
Vanryckeghem Francis

Min Heren Uur:13:54

5007
4882
4881
4879
5009
4985
5008
5823
6064
5730
5307
55655
5859
4976
162

Reyniers Jelle
D'oosterlinck Lander
D'haene Roy
Vanryckeghem Francis
De Groote David
Vanderstraeten Jan
De Mey Dieter

De Mey Jelle

Daddi Yacine*
Herreman Sebastian
D'haemer Jeroen
Provijn Jeroen

Van Den Berge Jan
De Smet Wouter
Vereecke Jelle

Min Heren Uur:14:57

2514p
2470p
2388p
2346p
2058p
1843p
1835p
1787p
1762p
1655p
1535p
1384p
1114p
948p

544p

10.7
11.8
12.2
12.5

11.4
11.7
11.8
12.8

11.5
12.1
12.3
12.6
13.8

3:20.1
3:21.8
3:23.1
3:26.6
3:28.2
3:30.0
3:32.5
3:32.8
3:36.8
3:37.9
3:43.8
3:46.5
3:54.4
3:56.5

4.43m
4.32m
4.24m
3.93m
3.91m
3.76m
3.64m
3.64m
3.59m
3.53m
3.37Tm
3.32m
3.10m
2.91m
2.61m

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0

DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM
RIEM
ASVO
ASVO
DEIN
ASVO
RIEM
RIEM
DEIN

DEIN
DEIN
ASVO
ASVO

RIEM
RIEM
DEIN
DEIN

DEIN
RIEM
RIEM
ASVO
N.A.

RIEM
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
DEIN
RIEM
RIEM
ASVO
N.A.
DEIN

768 P
532 P
456 P
402 P

613 P
552 P
532 P
352 P

593 P
475 P
438 P
385 P
206 P

716 P
700 P
688 P
657 P
643 P
627 P
605 P
602 P
569 P
559 P
512 P
490 P
431 P
415 P

RIEM
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO
ASVO
N.A.

462 P
433 P
413 P
338 P
333P
298 P
271 P
271 P
260 P
247 P
214 P
203 P
160 P
125P
75 P
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1 4985 Vanderstraeten Jan

2 4881 D'haene Roy

3 4879 Vanryckeghem Francis

4 5555 Provijn Jeroen

5 5007 Reyniers Jelle

6 4882 D'oosterlinck Lander

7 5730 Herreman Sebastian

8 5307 D'haemer Jeroen

9 5008 De Mey Dieter

10 162 Vereecke Jelle

11 5859 Van Den Berge Jan

12 5823 De Mey Jelle

13 4976 De Smet Wouter
speerwerpen 4009 Min Heren Uur:12:09

1 4881 D'haene Roy

2 162 Vereecke Jelle

3 4879 Vanryckeghem Francis

4 4985 Vanderstraeten Jan

5 4976 De Smet Wouter

6 4882 D'oosterlinck Lander

7 5009 De Groote David

8 5007 Reyniers Jelle

9 5008 De Mey Dieter

10 5730 Herreman Sebastian

11 5307 D'haemer Jeroen

12 5823 De Mey Jelle

13 5859 Van Den Berge Jan

Aflossing 15 x 200 m

1 RIEM

2 ASVO

3 DEIN

4 RIEM+ASVO+DEIN+HALE+ACME
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8.10
8.03
7.21
6.91
6.69
6.45
5.91
5.85
5.78
5.60
5.48
5.06
5.02

28.79
25.49
25.24
23.50
21.94
21.92
21.80
21.65
20.18
17.23
17.05
16.64
16.35

8'32"5
8'50"3
9'03"1
9'06"8

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
RIEM
ASVO

DEIN
N.A.
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM
RIEM
RIEM
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO

420 P
415 P
361 P
341 P
326 P
311 P
275 P
271 P
266 P
255 P
247 P
220 P
217 P

483 P
417 P
412 P
377 P
346 P
345 P
343 P
340 P
311 P
253 P
249 P
241 P
236 P
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